

Protokół Nr 168/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 24 marca 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu).

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wydział FIN – Informacja Wojewody Mazowieckiego o zmianie planu dotacji (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Barbara Lis - Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował zmianę planu dotacji.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy użyczenia poduszki wraz z przyczepą z Prezesem Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Piasecznie (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 168/1/21 w sprawie zawarcia umowy użyczenia poduszki wraz z przyczepą z Prezesem Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Piasecznie (załącznik nr 5 do protokołu).

Do podpisania umowy upoważnia się:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 6 Uchwała Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego części niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębach Aleksandrów i Linin II gm. Góra Kalwaria (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 168/2/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 (załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 8 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie przeseł ogrodzenia posesji Liceum Ogólnokształcącego od ulicy Chyliczkowskiej Instytutowi Pamięci Narodowej (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie przeseł ogrodzenia posesji IV Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie od ulicy Chyliczkowskiej Instytutowi Pamięci Narodowej, w celu zamontowania instalacji posterów poświęconych rotmistrzowi Witoldowi Pileckiemu, który jest patronem szkoły.

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – droga powiatowa nr 2842W (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 120 000,00 zł. brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2842W w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2842W – w tym wykonanie dokumentacji”.

Ad. 10 Uchwała Zarządu w sprawie kategorii drogi (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 168/3/21 w sprawie kategorii drogi.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – droga powiatowa nr 3117W (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ES PROJEKT na kwotę 90 000,00 zł. brutto na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 3117W w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3117W – w tym wykonanie dokumentacji”.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4 na potrzeby posadowienia fotobudki (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis — Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na oddanie w dzierżawę części nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Czajewicza 2/4

na potrzeby posadowienia fotobudki, nie wyraził zgody na obniżenie opłat czynszu.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – wykonanie operatów szacunkowych (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego VALURES Sp. z o. o. na kwotę 1.045,50 zł. brutto na wykonanie 3 operatów szacunkowych.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie aneksu do umowy najmu zawartej z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Warszawie dot. części nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom Pomocy Społecznej) (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 168/4/21 w sprawie aneksu do umowy najmu zawartej z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Warszawie dot. części nieruchomości położonej przy ul. Szpitalnej 1 w Górze Kalwarii (Dom Pomocy Społecznej) (załącznik nr 16 do protokołu).

Do podpisania aneksu zostali upoważnieni:

1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Dorota Pyszyńska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości do ponownego oddania w najem, położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej z przeznaczeniem na organizację Mobilnego Punktu Diagnostycznego (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wykaz nieruchomości do ponownego oddania w najem i ustalił minimalną wysokość opłaty za miesięczny czynsz najmu w wysokości 50 zł netto + VAT.

Ad. 16 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie boiska znajdującego się przy Zespole Szkół im. Wł. St. Reymonta na potrzeby placu manewrowego dla Straży Pożarnej (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 1, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie boiska znajdującego się przy Zespole Szkół im. Wł. St. Reymonta na potrzeby placu manewrowego dla Straży Pożarnej.

Ad. 17 Wniosek Naczelnika WGM w sprawie przekazania Powiatowi Piaseczyńskiemu przez

Gminę Piaseczno działki położonej przy ul. 11 Listopada 59 w Piasecznie (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zobowiązał Naczelnika WGM do sprawdzenia miejscowego planu zagospodarowania terenu, wystąpić do gminy Piaseczno z propozycją przekazania pałacu wraz z parkiem w celu zagospodarowania.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia aneksu nr IRD.3.5.2020 do umowy nr IRD.5.2020 na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2833W w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2833W – w tym wykonanie dokumentacji”. zawartej w dniu 06.02.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** podjął uchwałę Nr 168/5/21 w sprawie zawarcia aneksu nr IRD.3.5.2020 do umowy nr IRD.5.2020 na wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 2833W w ramach zadania inwestycyjnego: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2833W – w tym wykonanie dokumentacji”. zawartej w dniu 06.02.2020 r. w Piasecznie (załącznik nr 21 do protokołu).

Ad. 19 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 22 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez pana Andrzeja Hipera na kwotę 75 900,00 zł. brutto na pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad przebudową i rozbudową budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ul. Budowlanych 14.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wniesienia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wilcza Góra (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na wniesienie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Wilcza Góra.

Ad. 21 Projekt Protokołu Nr 166/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 17 marca 2021 roku (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 166/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 17 marca 2021 r.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:
Aneta Sobiegraj